

Mniszków dnia 14.11.2011r.

ZP.341.6.2011

Wszyscy oferenci

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Budowa Domu Ludowego we wsi Jawor Kolonia”

Zgodnie z pkt. 1 i pkt. 2 art. 38 ustawy – Prawo zamówień publicznych (t. j. z 2007 r., Dz. U. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm), Gmina Mniszków, przesyła treść pytań dot. przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami –część I, w następującym zakresie :

Pytanie nr 1

W przedstawionych przedmiarach Zamawiający wykazał konieczność wykonania przyłącza gazowego. Natomiast w Rozdziale II SIWZ Zamawiający nie wykazał tego rodzaju prac do wykonania. Czy zatem wykonanie przyłącza gazowego wchodzi w zakres zamówienia?

Odpowiedź do pytania nr1

W zakres zamówienia nie wchodzi wykonanie przyłącza do sieci gazowej, lecz wykonanie instalacji gazowej od nadziemnego zbiornika gazu propan-butan o poj. $V=4850\text{dcm}^3$ (wraz z zakupem tego zbiornika i jego montażem) do szafki na istniejącej już ścianie przedmiotowego budynku oraz wykonanie w tym budynku instalacji gazowej wewnętrznej. Zakres ten określono w rozdz. III SIWZ w ust.1 (część ogólna opisu przedmiotu zamówienia) i w ust. 2 (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – projekty budowlane, przedmiary robót).

Pytanie nr 2

Na stronie internetowej Zamawiającego pojawiły się dwa rodzaje przedmiarów w katalogu przedmiary i w katalogu projekty podkatalog kosztorysy ofertowe. Które przedmiary obowiązują?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Obowiązują przedmiary z katalogu „Przedmiary”.

Omyłkowo załączone podkatalogi : kosztorysy ofertowe, przyłącze wodne, specyfikacje, zbiornik na ścieki, w skompensowanym katalogu „Projekt budowlany”, zostały usunięte w dniu 14.11.2011r.